
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Torneo CR BASILICATA 2022 2205017A

Luogo Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 13-05-2022 - 15-05-2022

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - DE LORENZIS O.

Partecipanti 30

Sito Internet

Lattanzio Savino

1Calia Carlo

2
Di Lascio Savino

3
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Lattanzio Savino 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002164 1656 2023 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 7 2N Calia Carlo 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.501706 1700 1977 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 2 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA 13.0013.509.00 9.50 1844 1539 1820 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 6 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA 14.0014.509.50 8.00 1761 1440 1830 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 12 3N Popolizio Vito 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1502 1603 1873 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

6 8 2N Giannini Fabio 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1617 1452 1722 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

7 23 NC Barbieri Pietro 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.25 1223 1450 1720 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

8 3 CM Di Ruvo Luciano 3.5 ITA 9.50 11.006.50 6.75 1813 1334 1604 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

9 4 CM Vespe Francesco 3.0 ITA 13.0015.508.50 7.50 1789 1618 1720 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

10 11 3N De Lorenzis Raffaella3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1513 1483 1676 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

11 26 NC Logallo Fabio 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 999 1494 1432 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

12 17 3N Fortunato Roberto 3.0 ITA 10.0012.006.50 7.50 1394 1485 1678 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

13 9 2N Mininni Saverio 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.50 1584 1450 1451 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1967

14 18 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1389 1377 1498 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2006

15 10 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1577 1488 1489 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

16 20 NC Dilena Giuseppe 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1334 1476 1633 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2011

17 13 NC Ferrandina Giovanni 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1452 1170 1142 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

18 24 NC Donvito Leonardo 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 2.75 1065 1439 1554 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1993

19 5 1N Marino Oscar 2.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1769 1402 1375 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

20 15 NC Russo Marco 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.50 1409 1400 1569 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

21 14 NC Cantoni Andrea 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1422 1270 1145 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

22 29 NC Milillo Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 999 1376 1256 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

23 22 3N Garofalo Raffaele 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1264 1283 1452 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

24 28 NC Mazzilli Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 999 1289 1135 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

25 25 NC Antelmi Daniele 1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 999 1387 1158 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1983

26 21 NC Urselli Mattia 1.5 ITA 12.0012.508.00 1.75 1312 1583 1511 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

27 30 NC Olivieri Davide 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 999 1471 740 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

28 19 NC Martulli Davide 1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.75 1380 1246 986 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2008

29 16 NC Cesarino Roberto 0.5 ITA 10.0011.006.00 0.50 1398 1320 909 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2008

30 27 NC Maino Michela 0.5 ITA 6.50 6.50 4.50 0.50 999 1094 773 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2010
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Antelmi Daniele ITA PUG TA 999 1387 1158 1983 M 28566467 195673

23 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1223 1450 1720 2007 M 2877886 176263

7 2N Calia Carlo ITA PUG BA 1706 1700 1977 2007 M 28535472 188474

14 NC Cantoni Andrea ITA BAS MT 1422 1270 1145 1999 M 2825576 164245

16 NC Cesarino Roberto ITA BAS MT 1398 1320 909 2008 M 2865012 172299

18 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1389 1377 1498 2006 M 2858148 168734

11 3N De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1513 1483 1676 2004 F 28541863 189042

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1844 1539 1820 1959 M 810550 111299

3 CM Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1813 1334 1604 1959 M 879908 112008

20 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1334 1476 1633 2011 M 28555414 191979

24 NC Donvito Leonardo ITA PUG BA 1065 1439 1554 1993 M 28554060 179526

13 NC Ferrandina Giovanni ITA BAS MT 1452 1170 1142 2007 M 2865055 173174

17 3N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1394 1485 1678 1996 M 28548698 151707

22 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1264 1283 1452 1955 M 862215 109816

8 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1617 1452 1722 2000 M 2837736 166956

1 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2164 1656 2023 1994 M 805629 124048

26 NC Logallo Fabio ITA PUG BA 999 1494 1432 2008 M 28556143 191980

27 NC Maino Michela ITA BAS MT 999 1094 773 2010 F 197492

5 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1769 1402 1375 1971 M 844349 115989

19 NC Martulli Davide ITA BAS MT 1380 1246 986 2008 M 2865063 173175

28 NC Mazzilli Lorenzo ITA BAS MT 999 1289 1135 2010 M 185680

29 NC Milillo Francesco ITA BAS MT 999 1376 1256 2007 M 28566475 172300

9 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1584 1450 1451 1967 M 2807837 152153

6 1N Moro Vincenzo ITA BAS MT 1761 1440 1830 1965 M 859494 126704

30 NC Olivieri Davide ITA BAS MT 999 1471 740 2009 M 28566483 188639

10 3N Ostuni Manuel ITA BAS PZ 1577 1488 1489 2000 M 28537530 177995

12 3N Popolizio Vito ITA PUG BA 1502 1603 1873 2005 M 2877312 176264

15 NC Russo Marco ITA BAS PZ 1409 1400 1569 1999 M 28566920 177962

21 NC Urselli Mattia ITA PUG TA 1312 1583 1511 1993 M 28563042 195675

4 CM Vespe Francesco ITA BAS MT 1789 1618 1720 1960 M 810533 107929

FSI - CR BASILICATA 2022 (2205017A) - Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Lattanzio Savino 4.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 1

3 2 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | -1

8 3 CM Di Ruvo Luciano 3.5 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 10 N 1 | -1

9 4 CM Vespe Francesco 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

19 5 1N Marino Oscar 2.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 23 N 0 | -1

4 6 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA | 20 N 1 | 30 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 7 B Â½ | 1

2 7 2N Calia Carlo 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 1

6 8 2N Giannini Fabio 3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 29 B 1 | 12 N Â½ | -1

13 9 2N Mininni Saverio 2.5 ITA | 23 B Â½ | 17 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 1

15 10 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA | 24 N 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 1 | 3 B 0 | -1

10 11 3N De Lorenzis Raffaella 3.0 ITA | 25 B Â½ | 23 N 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

5 12 3N Popolizio Vito 3.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 1

17 13 NC Ferrandina Giovanni 2.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 29 B 0 | 30 N 1 | 24 N Â½ | -1

21 14 NC Cantoni Andrea 2.0 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 21 B 1 | 1

20 15 NC Russo Marco 2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | -1

29 16 NC Cesarino Roberto 0.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 19 B Â½ | 1

12 17 3N Fortunato Roberto 3.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | -1

14 18 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 3 N Â½ | 23 B 0 | 25 N 1 | -1

28 19 NC Martulli Davide 1.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 27 N Â½ | 24 B 0 | 16 N Â½ | -1

16 20 NC Dilena Giuseppe 2.5 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 9 N Â½ | -1

26 21 NC Urselli Mattia 1.5 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 0 | -1

23 22 3N Garofalo Raffaele 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 1

7 23 NC Barbieri Pietro 3.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 25 N 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | -1

18 24 NC Donvito Leonardo 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 1

25 25 NC Antelmi Daniele 1.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 1

11 26 NC Logallo Fabio 3.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1

30 27 NC Maino Michela 0.5 ITA | 0 0 | 29 N 0 | 19 B Â½ | 25 B 0 | 28 N 0 | 0

24 28 NC Mazzilli Lorenzo 2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 27 B 1 | 1

22 29 NC Milillo Francesco 2.0 ITA | 14 B 0 | 27 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 1

27 30 NC Olivieri Davide 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 0
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 4 2.50 0.62 1.88 1450.801720 2007 M 2877886 176263

7 2N Calia Carlo ITA 1706 4 3.00 1.73 1.27 1700.601977 2007 M 28535472 188474

18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 4 1.50 1.75 -0.25 1377.801498 2006 M 2858148 168734

11 3N De Lorenzis RaffaellaITA 1513 4 2.50 1.55 0.95 1483.801676 2004 F 28541863 189042

2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 4 3.00 3.27 -0.27 1539.201820 1959 M 810550 111299

3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 4 2.50 3.56 -1.06 1334.201604 1959 M 879908 112008

20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 3 0.50 0.43 0.07 1476.601633 2011 M 28555414 191979

24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 2 0.00 0.21 -0.21 1439.201554 1993 M 28554060 179526

17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 4 2.00 1.10 0.9 1485.801678 1996 M 28548698 151707

22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 3 0.00 0.74 -0.74 1283.601452 1955 M 862215 109816

8 2N Giannini Fabio ITA 1617 4 2.50 2.47 0.03 1452.601722 2000 M 2837736 166956

1 M Lattanzio Savino ITA 2164 5 4.50 4.59 -0.09 1656.402023 1994 M 805629 124048

5 1N Marino Oscar ITA 1769 4 1.00 3.46 -2.46 1402.401375 1971 M 844349 115989

9 2N Mininni Saverio ITA 1584 5 2.50 3.30 -0.8 1450.601451 1967 M 2807837 152153

6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 3 1.50 1.58 -0.08 1440.401830 1965 M 859494 126704

10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 5 2.50 2.84 -0.34 1488.601489 2000 M 28537530 177995

12 3N Popolizio Vito ITA 1502 4 2.50 0.80 1.7 1603.601873 2005 M 2877312 176264

15 NC Russo Marco ITA 1409 3 1.00 1.05 -0.05 1400.601569 1999 M 28566920 177962

21 NC Urselli Mattia ITA 1312 3 0.50 0.34 0.16 1583.201511 1993 M 28563042 195675

4 CM Vespe Francesco ITA 1789 4 2.00 2.61 -0.61 1618.201720 1960 M 810533 107929
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Antelmi Daniele ITA 999 1 1.00 1.00 0.5 15 1387.401158 1983 M 195673

14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1270.001145 1999 M 164245

16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 2 0.50 3.00 -2.5 -75 1320.00909 2008 M 172299

13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 3 2.00 3.80 -1.3 -39 1170.201142 2007 M 173174

26 NC Logallo Fabio ITA 999 2 2.00 0.40 2.6 78 1494.801432 2008 M 191980

27 NC Maino Michela ITA 999 4 0.50 1.60 -1.1 -33 1094.25773 2010 F 197492

19 NC Martulli Davide ITA 1380 3 1.00 3.20 -2.2 -66 1246.00986 2008 M 173175

28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 3 2.00 1.00 1 30 1289.401135 2010 M 185680

29 NC Milillo Francesco ITA 999 3 2.00 0.80 1.2 36 1376.801256 2007 M 172300

30 NC Olivieri Davide ITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1471.50740 2009 M 188639
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino ITA 2164   |  15 NC Russo Marco ITA 1409 1 - 0

2 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398   |  2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 0 - 1

3 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813   |  17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 0 - 1

4 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389   |  4 CM Vespe Francesco ITA 1789 0 - 1

5 5 1N Marino Oscar ITA 1769   |  19 NC Martulli Davide ITA 1380 1 - 0

6 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334   |  6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 0 - 1

7 7 2N Calia Carlo ITA 1706   |  21 NC Urselli Mattia ITA 1312 1 - 0

8 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264   |  8 2N Giannini Fabio ITA 1617 0 - 1

9 9 2N Mininni Saverio ITA 1584   |  23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 Â½ - Â½

10 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065   |  10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 0 - 1

11 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513   |  25 NC Antelmi Daniele ITA 999 Â½ - Â½

12 26 NC Logallo Fabio ITA 999   |  12 3N Popolizio Vito ITA 1502 0 - 1

13 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452   |  28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 - 0

14 29 NC Milillo Francesco ITA 999   |  14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 0 - 1

15 27 NC Maino Michela ITA 999   |  0 - F

16 30 NC Olivieri Davide ITA 999   |  1 - F
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Giannini Fabio 1 ITA 1617   |  1 M Lattanzio Savino 1 ITA 2164 0 - 1

2 2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1844   |  10 3N Ostuni Manuel 1 ITA 1577 1 - 0

3 4 CM Vespe Francesco 1 ITA 1789   |  13 NC Ferrandina Giovanni 1 ITA 1452 1 - 0

4 12 3N Popolizio Vito 1 ITA 1502   |  5 1N Marino Oscar 1 ITA 1769 1 - 0

5 6 1N Moro Vincenzo 1 ITA 1761   |  30 NC Olivieri Davide 1 ITA 999 1 - 0

6 14 NC Cantoni Andrea 1 ITA 1422   |  7 2N Calia Carlo 1 ITA 1706 0 - 1

7 17 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1394   |  9 2N Mininni Saverio 0.5 ITA 1584 0 - 1

8 23 NC Barbieri Pietro 0.5 ITA 1223   |  11 3N De Lorenzis Raffaella0.5 ITA 1513 0 - 1

9 25 NC Antelmi Daniele 0.5 ITA 999   |  3 CM Di Ruvo Luciano 0 ITA 1813 0 - 1

10 15 NC Russo Marco 0 ITA 1409   |  22 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1264 1 - 0

11 21 NC Urselli Mattia 0 ITA 1312   |  16 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398 1 - 0

12 24 NC Donvito Leonardo 0 ITA 1065   |  18 3N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1389 0 - 1

13 19 NC Martulli Davide 0 ITA 1380   |  26 NC Logallo Fabio 0 ITA 999 0 - 1

14 28 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999   |  20 NC Dilena Giuseppe 0 ITA 1334 0 - 1

15 29 NC Milillo Francesco 0 ITA 999   |  27 NC Maino Michela 0 ITA 999 1 - 0
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 2 ITA 2164   |  6 1N Moro Vincenzo 2 ITA 1761 1 - 0

2 7 2N Calia Carlo 2 ITA 1706   |  2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1844 1 - 0

3 12 3N Popolizio Vito 2 ITA 1502   |  4 CM Vespe Francesco 2 ITA 1789 1 - 0

4 9 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1584   |  11 3N De Lorenzis Raffaella1.5 ITA 1513 Â½ - Â½

5 3 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1813   |  18 3N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1389 Â½ - Â½

6 5 1N Marino Oscar 1 ITA 1769   |  17 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1394 1 - 0

7 20 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1334   |  8 2N Giannini Fabio 1 ITA 1617 0 - 1

8 10 3N Ostuni Manuel 1 ITA 1577   |  21 NC Urselli Mattia 1 ITA 1312 Â½ - Â½

9 13 NC Ferrandina Giovanni 1 ITA 1452   |  29 NC Milillo Francesco 1 ITA 999 0 - 1

10 26 NC Logallo Fabio 1 ITA 999   |  14 NC Cantoni Andrea 1 ITA 1422 1 - 0

11 30 NC Olivieri Davide 1 ITA 999   |  15 NC Russo Marco 1 ITA 1409 0 - 1

12 25 NC Antelmi Daniele 0.5 ITA 999   |  23 NC Barbieri Pietro 0.5 ITA 1223 0 - 1

13 16 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  24 NC Donvito Leonardo 0 ITA 1065 0 - 1

14 27 NC Maino Michela 0 ITA 999   |  19 NC Martulli Davide 0 ITA 1380 Â½ - Â½

15 22 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1264   |  28 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Calia Carlo 3 ITA 1706   |  1 M Lattanzio Savino 3 ITA 2164 Â½ - Â½

2 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1844   |  12 3N Popolizio Vito 3 ITA 1502 1 - 0

3 4 CM Vespe Francesco 2 ITA 1789   |  9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1584 1 - 0

4 11 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1513   |  5 1N Marino Oscar 2 ITA 1769 1 - 0

5 6 1N Moro Vincenzo 2 ITA 1761   |  26 NC Logallo Fabio 2 ITA 999 1 - 0

6 8 2N Giannini Fabio 2 ITA 1617   |  29 NC Milillo Francesco 2 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Russo Marco 2 ITA 1409   |  10 3N Ostuni Manuel 1.5 ITA 1577 0 - 1

8 21 NC Urselli Mattia 1.5 ITA 1312   |  3 CM Di Ruvo Luciano 1.5 ITA 1813 0 - 1

9 18 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1389   |  23 NC Barbieri Pietro 1.5 ITA 1223 0 - 1

10 30 NC Olivieri Davide 1 ITA 999   |  13 NC Ferrandina Giovanni 1 ITA 1452 0 - 1

11 14 NC Cantoni Andrea 1 ITA 1422   |  20 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1334 0 - 1

12 17 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1394   |  22 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1264 1 - 0

13 19 NC Martulli Davide 0.5 ITA 1380   |  24 NC Donvito Leonardo 1 ITA 1065 0 - 1

14 27 NC Maino Michela 0.5 ITA 999   |  25 NC Antelmi Daniele 0.5 ITA 999 0 - 1

15 28 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999   |  16 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2164   |  4 CM Vespe Francesco 3 ITA 1789 1 - 0

2 6 1N Moro Vincenzo 3 ITA 1761   |  7 2N Calia Carlo 3.5 ITA 1706 Â½ - Â½

3 11 3N De Lorenzis Raffaella3 ITA 1513   |  2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1844 0 - 1

4 12 3N Popolizio Vito 3 ITA 1502   |  8 2N Giannini Fabio 3 ITA 1617 Â½ - Â½

5 10 3N Ostuni Manuel 2.5 ITA 1577   |  3 CM Di Ruvo Luciano 2.5 ITA 1813 0 - 1

6 23 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA 1223   |  5 1N Marino Oscar 2 ITA 1769 1 - 0

7 9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1584   |  20 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1334 Â½ - Â½

8 24 NC Donvito Leonardo 2 ITA 1065   |  13 NC Ferrandina Giovanni 2 ITA 1452 Â½ - Â½

9 26 NC Logallo Fabio 2 ITA 999   |  15 NC Russo Marco 2 ITA 1409 1 - 0

10 29 NC Milillo Francesco 2 ITA 999   |  17 3N Fortunato Roberto 2 ITA 1394 0 - 1

11 25 NC Antelmi Daniele 1.5 ITA 999   |  18 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1389 0 - 1

12 14 NC Cantoni Andrea 1 ITA 1422   |  21 NC Urselli Mattia 1.5 ITA 1312 1 - 0

13 22 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1264   |  30 NC Olivieri Davide 1 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999   |  27 NC Maino Michela 0.5 ITA 999 1 - 0

15 16 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  19 NC Martulli Davide 0.5 ITA 1380 Â½ - Â½
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Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

1 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2023 Media: 1656.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Russo Marco ITA 1409 755 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Giannini Fabio ITA 1617 547 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 403 0.92 1 3 3

4 N 7 2N Calia Carlo ITA 1706 458 0.92 Â½ 3 3

5 B 4 CM Vespe Francesco ITA 1789 375 0.91 1 4 4

4.59 4 4

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1820 Media: 1539.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 1

2 B 10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 267 0.82 1 1 2

3 N 7 2N Calia Carlo ITA 1706 138 0.69 0 1 2

4 B 12 3N Popolizio Vito ITA 1502 342 0.88 1 2 3

5 N 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513 331 0.88 1 3 4

3.27 3 4

3 Di Ruvo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1604 Media: 1334.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 419 0.92 0 0 0

2 N 25 NC Antelmi Daniele ITA 999 1 0 1

3 B 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 424 0.92 Â½ 0 1

4 N 21 NC Urselli Mattia ITA 1312 501 0.92 1 1 2

5 N 10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 236 0.8 1 2 3

3.56 2 3

4 Vespe Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1720 Media: 1618.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 400 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 1 1 2

3 N 12 3N Popolizio Vito ITA 1502 287 0.84 0 1 2

4 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1584 205 0.76 1 2 3

5 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2164 -375 0.09 0 2 3

2.61 2 3
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5 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1375 Media: 1402.40 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Martulli Davide ITA 1380 1 0 1

2 N 12 3N Popolizio Vito ITA 1502 267 0.82 0 0 1

3 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 375 0.91 1 1 2

4 N 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513 256 0.81 0 1 2

5 N 23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 546 0.92 0 1 2

3.46 1 2

6 Moro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1830 Media: 1440.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 427 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Olivieri Davide ITA 999 1 1 2

3 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2164 -403 0.08 0 1 2

4 B 26 NC Logallo Fabio ITA 999 1 1 3

5 B 7 2N Calia Carlo ITA 1706 55 0.58 Â½ 1 3

1.58 1 3

7 Calia Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1977 Media: 1700.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Urselli Mattia ITA 1312 394 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 1 1 2

3 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -138 0.31 1 2 3

4 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2164 -458 0.08 Â½ 2 3

5 N 6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 -55 0.42 Â½ 2 3

1.73 2 3

8 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1722 Media: 1452.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 353 0.89 1 1 1

2 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2164 -547 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 283 0.84 1 2 2

4 B 29 NC Milillo Francesco ITA 999 1 2 3

5 N 12 3N Popolizio Vito ITA 1502 115 0.66 Â½ 2 3

2.47 2 3
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9 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1451 Media: 1450.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 361 0.9 Â½ 0 0

2 N 17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 190 0.75 1 1 1

3 B 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513 71 0.6 Â½ 1 1

4 N 4 CM Vespe Francesco ITA 1789 -205 0.24 0 1 1

5 B 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 250 0.81 Â½ 1 1

3.3 1 1

10 Ostuni Manuel
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1489 Media: 1488.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 512 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -267 0.18 0 1 1

3 B 21 NC Urselli Mattia ITA 1312 265 0.82 Â½ 1 1

4 N 15 NC Russo Marco ITA 1409 168 0.72 1 2 2

5 B 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 -236 0.2 0 2 2

2.84 2 2

11 De Lorenzis Raffaella
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1676 Media: 1483.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Antelmi Daniele ITA 999 Â½ 0 0

2 N 23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 290 0.84 1 1 1

3 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1584 -71 0.4 Â½ 1 1

4 B 5 1N Marino Oscar ITA 1769 -256 0.19 1 2 2

5 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -331 0.12 0 2 2

1.55 2 2

12 Popolizio Vito
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1873 Media: 1603.60 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Logallo Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Marino Oscar ITA 1769 -267 0.18 1 1 2

3 B 4 CM Vespe Francesco ITA 1789 -287 0.16 1 2 3

4 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -342 0.12 0 2 3

5 B 8 2N Giannini Fabio ITA 1617 -115 0.34 Â½ 2 3

0.8 2 3
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13 Ferrandina Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -39 Perf: 1142 Media: 1170.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 453 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Vespe Francesco ITA 1789 -337 0.12 0 1 1

3 B 29 NC Milillo Francesco ITA 999 453 0.92 0 1 1

4 N 30 NC Olivieri Davide ITA 999 453 0.92 1 2 2

5 N 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 387 0.91 Â½ 2 2

3.79 2 2

14 Cantoni Andrea
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -39 Perf: 1145 Media: 1270.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Milillo Francesco ITA 999 423 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Calia Carlo ITA 1706 -284 0.16 0 1 1

3 N 26 NC Logallo Fabio ITA 999 423 0.92 0 1 1

4 B 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 88 0.62 0 1 1

5 B 21 NC Urselli Mattia ITA 1312 110 0.65 1 2 2

3.27 2 2

15 Russo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1569 Media: 1400.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2164 -755 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 145 0.69 1 1 1

3 N 30 NC Olivieri Davide ITA 999 1 1 2

4 B 10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 -168 0.28 0 1 2

5 N 26 NC Logallo Fabio ITA 999 0 1 2

1.05 1 2

16 Cesarino Roberto
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -75 Perf: 909 Media: 1320.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -446 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Urselli Mattia ITA 1312 86 0.62 0 0 0

3 B 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 333 0.88 0 0 0

4 N 28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 399 0.92 0 0 0

5 B 19 NC Martulli Davide ITA 1380 18 0.53 Â½ 0 0

3.03 0 0
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17 Fortunato Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1678 Media: 1485.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 -419 0.08 1 1 1

2 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1584 -190 0.25 0 1 1

3 N 5 1N Marino Oscar ITA 1769 -375 0.09 0 1 1

4 B 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 130 0.68 1 2 2

5 N 29 NC Milillo Francesco ITA 999 1 2 3

1.1 2 3

18 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1498 Media: 1377.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vespe Francesco ITA 1789 -400 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 324 0.87 1 1 1

3 N 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 -424 0.08 Â½ 1 1

4 B 23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 166 0.72 0 1 1

5 N 25 NC Antelmi Daniele ITA 999 1 1 2

1.75 1 2

19 Martulli Davide
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -66 Perf: 986 Media: 1246.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marino Oscar ITA 1769 -389 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Logallo Fabio ITA 999 381 0.91 0 0 0

3 N 27 NC Maino Michela ITA 999 381 0.91 Â½ 0 0

4 B 24 NC Donvito Leonardo ITA 1065 315 0.86 0 0 0

5 N 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 -18 0.47 Â½ 0 0

3.24 0 0

20 Dilena Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1633 Media: 1476.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 -427 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Giannini Fabio ITA 1617 -283 0.16 0 0 1

4 N 14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 1 0 2

5 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1584 -250 0.19 Â½ 0 2

0.43 0 2
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21 Urselli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1511 Media: 1583.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Calia Carlo ITA 1706 -394 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 1

3 N 10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 -265 0.18 Â½ 0 1

4 B 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 -501 0.08 0 0 1

5 N 14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 0 0 1

0.34 0 1

22 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1452 Media: 1283.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giannini Fabio ITA 1617 -353 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Russo Marco ITA 1409 -145 0.31 0 0 0

3 B 28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 N 17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 -130 0.32 0 0 1

5 B 30 NC Olivieri Davide ITA 999 1 0 2

0.74 0 2

23 Barbieri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1720 Media: 1450.80 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1584 -361 0.1 Â½ 0 0

2 B 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513 -290 0.16 0 0 0

3 N 25 NC Antelmi Daniele ITA 999 1 0 1

4 N 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 -166 0.28 1 1 2

5 B 5 1N Marino Oscar ITA 1769 -546 0.08 1 2 3

0.62 2 3

24 Donvito Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1065 Perf: 1554 Media: 1439.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Ostuni Manuel ITA 1577 -512 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 -324 0.13 0 0 0

3 N 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 1

4 N 19 NC Martulli Davide ITA 1380 1 0 2

5 B 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 Â½ 0 2

0.21 0 2
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25 Antelmi Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1158 Media: 1387.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1513 -514 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 CM Di Ruvo Luciano ITA 1813 -814 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Barbieri Pietro ITA 1223 -224 0.22 0 0 0

4 N 27 NC Maino Michela ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 18 3N Chieppa Giuseppe ITA 1389 -390 0.09 0 1 1

0.97 1 1

26 Logallo Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1432 Media: 1494.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Popolizio Vito ITA 1502 -503 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Martulli Davide ITA 1380 -381 0.09 1 1 1

3 B 14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 -423 0.08 1 2 2

4 N 6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 -762 0.08 0 2 2

5 B 15 NC Russo Marco ITA 1409 -410 0.08 1 3 3

0.41 3 3

27 Maino Michela
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 773 Media: 1094.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Milillo Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Martulli Davide ITA 1380 -381 0.09 Â½ 0 0

4 B 25 NC Antelmi Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.59 0 0

28 Mazzilli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1135 Media: 1289.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 -453 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Dilena Giuseppe ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

3 N 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

4 B 16 NC Cesarino Roberto ITA 1398 -399 0.08 1 1 1

5 B 27 NC Maino Michela ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.96 2 2
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29 Milillo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1256 Media: 1376.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cantoni Andrea ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Maino Michela ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 -453 0.08 1 2 2

4 N 8 2N Giannini Fabio ITA 1617 -618 0.08 0 2 2

5 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1394 -395 0.08 0 2 2

0.82 2 2

30 Olivieri Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 740 Media: 1471.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Moro Vincenzo ITA 1761 -762 0.08 0 0 1

3 B 15 NC Russo Marco ITA 1409 -410 0.08 0 0 1

4 B 13 NC Ferrandina Giovanni ITA 1452 -453 0.08 0 0 1

5 N 22 3N Garofalo Raffaele ITA 1264 -265 0.18 0 0 1

0.42 0 1

FSI - CR BASILICATA 2022 (2205017A) - Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR BASILICATA 2022 (2205017A)
Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Cantoni Andrea ITA 3 1.0 1450 1325 1422 1999 M 164245

16 NC Cesarino Roberto ITA 3 0.0 1407 607 1398 2008 M 172299

25 NC Antelmi Daniele ITA 4 0.5 1484 1162 999 1983 M 195673

26 NC Logallo Fabio ITA 3 1.0 1557 1432 999 2008 M 191980

30 NC Olivieri Davide ITA 3 0.0 1478 678 999 2009 M 188639

FSI - CR BASILICATA 2022 (2205017A) - Matera - 13-05-2022 - 15-05-2022 - Pag. 20/20


